浙江省经济和信息化厅
	文件

	浙江省财政厅

浙经信数经〔2021〕28号

浙江省经济和信息化厅 浙江省财政厅关于
申报国家01-04科技重大专项地方
支持资金的通知

有关市、县（市、区）经信局、财政局、有关单位：
1

— 1 —

按照我省《国家01-04科技重大专项资金配套管理办法（暂行）》（浙财企〔2014〕31号）相关规定，现将2021年申报国家01-04科技重大专项地方支持资金的有关事项通知如下：
一、申报范围和要求
依据浙财企〔2014〕31号文件规定，我省获得2019-2020年国家01-04科技重大专项中央财政专项资金的项目课题，可申请省、市、县（市、区）地方支持资金。
（一）支持比例。对国家01-04科技重大专项管理办公室有明确地方配套要求和配套比例的项目，原则上按确定的比例予以支持；对国家01-04科技重大专项管理办公室没有明确配套要求和配套比例的，最高按实际获得国家拨付经费的30%予以支持。地方支持资金由省、市、县（市、区）三级财政按各三分之一的比例分担；高等院校、科研院所的地方支持资金标准减按三分之一，由省级财政承担。
（二）申报要求。项目承担单位首次申请配套资金的，应提供地方支持资金申请表（见附件）、项目基本情况表、立项批文及合同书复印件、预算书、国家拨付经费银行到款凭证；再次申请配套资金的，应提供地方支持资金申请表、项目进展情况表和国家拨付经费银行再次到款凭证；申请配套资金尾款的，应提供地方支持资金申请表、项目验收报告、专家验收意见和国家拨付经费银行末次到款凭证和项目结题审计报告。上述材料须加盖单位公章，其中银行到款凭证复印件需加盖单位财务章。
二、申报程序
（一）项目承担单位根据通知要求向所在县（市、区）经信、财政部门提交申请材料，经两部门会审盖章后，送所在设区市经信、财政部门会审盖章，由所在设区市经信、财政部门报送省经信厅、省财政厅。
（二）省级有关单位、高等院校、科研院所的申请材料加盖单位公章直接报送省经信厅、省财政厅。
（三）省财政厅会同省经信厅审核通过后，下达地方支持资金文件。有关市、县（市、区）经信、财政部门根据资金文件要求，核拨各级财政支持资金。
三、申报截止时间
请于3月5日前，将申请材料装订成册加封面一式两份报送省经信厅、省财政厅，有关市、县（市、区）经信、财政部门留存份数自行规定，资金申请表还需报送电子版。逾期或材料不符合要求的不予受理。
联系人：
省经信厅数字经济处姚春彬，电话：0571-87056913，电子邮箱：yaochunbin@163.com；
省财政厅经建处王静芳，电话：0571-87058476。

附件：国家01-04科技重大专项地方支持资金申请表

浙江省经济和信息化厅            浙江省财政厅
                               2021年2月9日

附件
[bookmark: _GoBack]国家01-04科技重大专项地方支持资金申请表
填报单位（盖章）：
	项目名称

	项目编号

	课题名称

	课题编号

	项目牵头单位

	项目起止时间

	课题承担单位

	课题起止时间

	课题承担单位通讯地址

	邮政编码

	课题负责人

	联系电话/手机

	课题联系人

	联系电话/手机

	国拨资金总金额（万元）

	申请地方支持总金额（万元）

	比例（国拨经费：地方支持）

	国拨资金已到账（万元）

	已获地方支持资金（万元）

	本年度申请地方支持的国拨资金（万元）

	本年度申请的地方支持资金（万元）

	县（市、区）经信、财政部门审核意见

             （盖章）
	市经信、财政部门审核意见

          （盖章）

注：1.地方支持比例按《管理办理》的规定来确定。
2.市、县（市、区）经信、财政部门审核意见需注明能否安排地方配套资金。

— 1 —

— 1 —

  浙江省经济和信息化厅办公室          2021年2月19日印发